

## ATTACHMENT 1

### **Notification of the Pro Forma Assignment of the International Section 214 Authorization from UNIFI Communications, Inc. to UNIFI Holdings, Inc.**

Pursuant to Section 63.24(f) of the Commission's rules,<sup>1</sup> the Commission is hereby notified of the internal reorganization and pro forma assignment of an international Section 214 authorization (the "Authorization") from UNIFI Communications, Inc. ("UNIFI New York") to UNIFI Holdings, Inc. ("UNIFI Holdings"). Because the assignment did not result in a change in the ultimate control of the Authorization, the transaction is properly classified as pro forma.

Pursuant to Section 63.21(h) of the rules, the Commission also is notified that two direct wholly-owned subsidiaries of UNIFI Holdings will operate under the Authorization. Specifically, UNIFI New York, a corporation organized under the laws of New York (FRN 0011629292), and UNIFI Communications, Inc., a corporation organized under the laws of Delaware (FRN 0024210148) ("UNIFI Delaware"), will operate under the Authorization.

#### **Answer to Question 10**

All communications in connection with this notification should be directed to the following:

Jennifer L. Kostyu  
Wilkinson Barker Knauer, LLP  
2300 N Street, N.W.  
Suite 700  
Washington, D.C. 20037  
Phone: 202.783.4141  
Fax: 202.783.5851  
[jkostyu@wbklaw.com](mailto:jkostyu@wbklaw.com)

Adrian Shatku  
UNIFI Holdings, Inc.  
60 Broad Street  
38<sup>th</sup> Floor  
New York, NY 10004  
Phone: 212.731.2056  
Fax: 212.509.8299  
[legal@unificom.com](mailto:legal@unificom.com)

UNIFI Holdings now holds the Authorization that is the subject of this notification (File No. ITC-214-20041022-00415), which authorizes it and its wholly-owned subsidiaries UNIFI New York and UNIFI Delaware to provide global international facilities-based and resold services between the United States and international points pursuant to Sections 63.18(e)(1) and 63.18(e)(2) of the Commission's rules.

#### **Answer to Question 11**

Pursuant to Section 63.18(h) of the Commission's rules, the following entities directly or indirectly hold a ten percent or greater ownership interest in UNIFI Holdings, UNIFI New York and UNIFI Delaware:

- Mr. Adrian Shatku, a United States citizen, directly holds 100 percent of the ownership interests of UNIFI Holdings.

---

<sup>1</sup> 47 C.F.R. § 63.24(f).

- UNIFI Holdings, a Delaware corporation, directly holds 100 percent of the ownership interests of UNIFI New York and UNIFI Delaware. As noted above, UNIFI New York is organized under the laws of the state of New York and UNIFI Delaware is organized under the laws of the state of Delaware.

The principal business for the entities listed above is the provision of communications services. The address for Mr. Shatku and the UNIFI entities is 60 Broad Street, 38th Floor, New York, NY 10004.

No other entity or individual directly or indirectly holds a 10 percent or greater ownership interest in UNIFI Holdings, UNIFI New York or UNIFI Delaware.

**Answer to Question 13**

On January 12, 2015, an internal corporate change occurred resulting in the assignment of the Authorization from UNIFI New York to UNIFI Holdings. As described above, Mr. Shatku holds 100 percent of the ownership interests of, and controls, UNIFI Holdings, and thus remains in control of the Authorization. The reorganization therefore did not affect the ultimate control of the Authorization and the assignment was pro forma in nature.

In addition, as of the date of the reorganization, UNIFI New York and UNIFI Delaware will operate under the Authorization to the extent they provide U.S.-international telecommunications services. Both UNIFI New York and UNIFI Delaware are wholly-owned direct subsidiaries of UNIFI Holdings.